Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_168_23
You asked:

Please can you provide the latest numbers for the Nosocomial Covid Investigation
for the Cwm Taf Morgannwg University Health Board:

Number of nosocomial investigations completed to date

Number of cases downgraded

Number of cases re-categorised

Number of nosocomial investigations in progress

Number of nosocomial investigations not yet started?

Can you confirm who is leading the Nosocomial Investigation please?

ouhwnh=

Our response:
This data is correct as at 17 April 2023.
1. Number of nhosocomial investigations completed to date?
1296 investigations have been completed.
2. Number of cases downgraded?
23 cases have been downgraded.
3. Number of cases re-categorised?
23 cases have been re-categorised. When a case is re-categorised, it is
typically downgraded, hence the same 23 cases referred to in answer to
question number 2 are the 23 cases which have been re-categorised.
4. Number of nosocomial investigations in progress?
382 cases have been started and are in progress.
5. Number of nosocomial investigations not yet started?

1511 investigations have yet to be started.

6. Can you confirm who is leading the Nosocomial Investigation
please?

The current programme lead is Debbie Bennion.



